
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Karel Gott: Viděl budoucnost? Proč se obával o tento svět? 

Zesnulý zpěvák Karel Gott po sobě zanechal nejen spoustu 
legendárních písní, ale na sklonku svého života také několik 
záhadných vzkazů o souvislostech, které ovlivňují životy nás 
všech. Předpověděl dokonce, kudy se může ubírat budoucnost, 
a nastínil, kdo ve skutečnosti tahá za nitky politických systémů.

14 Prof. Anna Strunecká: Schopnost komunikace s entitami
V poslední době se objevují úvahy o přípravě lidstva na přechod 
do 4. nebo 5. dimenze. Profesorka Anna Strunecká se v této 
souvislosti pokusila provést srovnání poselství dávných mýtů 
a svátých knih s informacemi z univerzálního informačního pole.

16 Petra Nel Smolová: Je před námi 7 let, které vše promění
Lidstvo prochází zásadním obdobím vývoje, které můžeme 
nazvat určujícím. Co určuje? Naše další směřování к rozvoji, 
nebo destrukci? Vyhledávaná astroložka Petra Nel Smolová 
se pokusila z postavení planet na tyto otázky odpovědět.

20 Marcela Košanová: Roztahujme se jen na šířku postele 
Připomínka posledního rozhovoru s nedávno zesnulou 
kartářkou a spisovatelkou Marcelou Košanovou. Mimo jiné 
o kořenech čarodějnictví, věštění budoucnosti a šťastném bytí.

22 Eva Večernice Zajícová: Duše zemřelých na téma roku 2020
Záznam z televizního vysílání v Cestách к  sobě, kde se Eva 
Večernice Zajícová, která se zabývá odváděním duší, pokusila 
kontaktovat některé duše;zemřelých a zeptat se jich na rok 2020.

34 Martina B. Boháčová: Horoskop na rok 2020 podle znamení
Rok 2020 může být složitější než roky předchozí. Astroložka 
a spisovatelka Martina Blažena Boháčová sestavila proto pro 
čtenáře časopisu Ve hvězdách horoskop s radami pro život.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na listopad a prosinec, poradny, recepty a mnoho dalšího.


